
DEPARTAMENTO DE CABAÑAS
ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ISIDRO

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2018

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 808,078.12

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 498,657.35

363,981.92REMUNERACIONES

134,675.43BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 293,144.45

289,026.36INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

4,118.09SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 16,276.32

16,276.32TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 518,797.72

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 148,115.00

1,137.00BIENES MUEBLES

146,978.00INFRAESTRUCTURA

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 370,682.72

370,682.72INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 60,632.84

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 60,632.84

60,632.84AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

1,387,508.68Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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